第12号様式（第22条関係）

（文書番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東　京　都　知　事　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度 国際スポーツ大会誘致・開催支援事業 申請内容の変更・取下書

　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で支援対象に選定された国際スポーツ大会（大会名）の事業内容について、下記のとおり（変更・取下げ）したいので申請します。

記

１　変更・取下げする事業内容
２　変更・取下げの理由
※変更・取り下げる内容及び理由は、詳細に記入してください。

　必要に応じて、変更・取下げ後の事業計画書を添付してください。